
 

PROVOZNÍ ŘÁD ŠKOLNÍHO KLUBU 

Gymnázium Strakonice 

 

1. Školní klub je určen pro žáky Gymnázia Strakonice. 

2. Nabídka klubu se dělí na činnosti: 

a. Pravidelná organizovaná výchovně vzdělávací činnost – výuka HV, nácvik 

uměleckých představení, zkoušky pěveckého sboru GS 

b. Volná činnost – hra na klavír, trávení volného času, příprava na výuku 

c. Jednorázové akce – přednášky, semináře, workshopy, divadelní představení, 

koncerty            

 

3. Žáci přítomní v budově školy jsou povinni dodržovat školní řád, a to neustále – tedy  

i v době polední pauzy a po vyučování. 

4. Žáci dodržují pravidla bezpečného a slušného chování, dbají na to, aby neohrozili své 

zdraví, ani zdraví svých spolužáků. Každý úraz či poranění jsou povinni ihned hlásit 

v kanceláři školy. 

5. Žáci šetří veškeré vybavení klubu – v případě poškození jakéhokoliv zařízení bude 

požadována náhrada.  

6. Před odchodem jsou žáci povinni využité prostory klubu řádně uklidit – srovnají a 

poskládají židle, uklidí podsedáky do bedny, posbírají papírky aj., zhasnou. 

7. Za peníze a jiné cenné věci, které si žáci s sebou přinesou, si zodpovídají sami.  

8. Pokud žák porušuje opakovaně školní řád a provozní řád školního klubu, může být ze 

všech volnočasových aktivit klubu vyloučen. 

9. Jakékoli poškození vybavení klubu je nutno neprodleně ohlásit v kanceláři školy nebo 

školníkům. 

 

 

3. 6. 2022 

Mgr. Miroslav Hlava 

ředitel školy 

 


